
 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 

 

Il Rettore 
 

 

 

Vista la legge del 19 novembre 1990, n. 341; 

Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264; 

Vista la legge 23 febbraio 2001, n. 29; 

Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, 

GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il 

D.Lgs. 10.8.2018, n. 101;  
Visto il D.P.R. 10 marzo 1982 n. 162;  

Visto il D.M. 28 novembre 2000; 

Visto il D.M. 31 gennaio 2006; 

Visto il D.M. 16 marzo 2007; 

Visto l’art. 46, comma 2 dello Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. 

n. 889 del 28 maggio 2012, pubblicato in G.U. del 21 giugno 2012; 

Visto il D.R. n. 2140 del 13 ottobre 2008 con il quale è stata istituita la 

Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici – Facoltà di 

Lettere e Filosofia; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, 

Umane e della Formazione del 28 ottobre 2020 con la quale è stata 

approvata la proposta di attivazione del XIII ciclo della Scuola di 

Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici nonché il Regolamento 

didattico a.a.2020/2021 e la programmazione didattica per gli aa.aa. 

2020/2021 e 2021/2022 del XIII ciclo della Scuola di Specializzazione in 

Beni Demoetnoantropologici; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 novembre 2020 

con la quale è stata approvata l’attivazione del XIII ciclo della Scuola di 

Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici per l’a.a. 2020/2021 per 

un numero massimo di 30 iscritti, secondo quanto previsto dal 

regolamento didattico; 

Visto il D.R. n. 2230 del 30 novembre 2020, con cui è stato attivato, per 

l’a.a. 2020/2021 il XIII ciclo della Scuola di Specializzazione in Beni 

Demoetnoantropologici, secondo quanto previsto dal Regolamento didattico 

della Scuola medesima, allegato al predetto D.R. n.2230/2020; 

Visto il D.R. n. 2284 del 14 dicembre 2020 con cui sono stati aperti i 

termini per la presentazione delle domande al concorso per l’ammissione 

alla Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici - a.a. 

2020/2021 - Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della 

Formazione dell’Università degli Studi di Perugia; 

Visto il verbale del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni 

Demoetnoantropologici con cui viene proposta la nomina dei membri della 

Commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici - Dipartimento di 

Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione dell’Università degli 

Studi di Perugia -a.a 2020/2021, è nominata come segue: 

 
 

 

 

 

 

 

Direttore Generale: 

Dott.ssa Anna Vivolo 

 

Dirigente: Dott.ssa  

Federica Nuzzi 

 

 

Responsabile 

dell’Area: Dott.ssa  

Federica Nuzzi 

 

Responsabile 

dell’Ufficio: 

Antonella Bellavita 

 

Responsabile del 

Procedimento: 

Dott.ssa Alessandra 

Palazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DR 
 

 

Oggetto: 

 

 
 

 

Nomina Commissione 

giudicatrice concorso  

per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione 

in Beni 

Demoetnoantropologici 

afferente al Dipartimento 

di Filosofia, Scienze 
Sociali, Umane e della 

Formazione –  

a.a. 2020/2021 







 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

 

Prof. Daniele PARBUONO    (Componente effettivo) 

Prof. Massimiliano MINELLI     (Componente effettivo) 

Dott. Pietro MELONI    (Componente effettivo) 

Prof. Franco LORENZI    (Componente supplente) 

Prof.ssa Cristina PAPA       (Componente supplente) 

 

Art. 2) Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, 

nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine 

di 120 giorni al Presidente della Repubblica.  

 

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo 

on line dell’Ateneo. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2021-01-19T11:25:11+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




